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2,,, ET FASCISTISK MAKTAPPARAT
Tie Council on Foreign Relations
-5'i. er en privat organisasjon. Den står utenfor det konstitusjonelle USA. Den
{inun:sieres med gaver fra enkeltpersoner, banker og fra næringslivet.

CFR knytter til seg næringslivsledere og politikere som deler
fl-:n-r"childenes visjon om en "One World Economy" etter mønster av den
ir urn -rreri skeArlew Age beve gel sen s prin sipper.

fl,,:r:';hildenes penge-økonomi er basert på en jevnt økende dollarmengde
Fi, -r1ed gevinsten på å utstede dollar, seigniorage, pluss renter av de utlånte
tr:l "ar gir et overskudd som er stort nok til A iverksette Rothschildenes
,rriensomspennende planer. Motposten til seigniorage (gevinsten ved å utstede
mr ner) er den vedvarende verdensomfattende inflasjonen som svekker
ann*ienes økonomi like meget som verdien av den seigniorage bankene
:rpebærer. Denne inndragning av pengenes verdier, er usynlig, den blir ikke
:creunet, den har skapt fattigdom i store deler av verden.

\en-Age bevegelsen
3.ent de mange avledningene fra frimureriet på 1860-tallet, finner vi New Ag",
!,etanismen og Ku, Klux, Klan.

New Age har tatt opp og dyrker tidligere tiders mystikk, astrologi,
-crnkarnasjon, alkymi, helbredelse ved hjelp av krystall. Den tar opp deler av
-n'lisk religion. Den enkelte velger selv hva han ønsker å bygge sin tro på.

Alice Ann Bailey, (1880 - 1949) har øvet stor innflytelse på
:,er egelsen. Hun bygger på frimureriet og sier at losjene er læreanstalter for
- ordende okkultister på hØyt plan. Hun uttaler:

"Når den store kommer, såvil han giøre tilgiengeligfor offentligheten
"Ie mysteriereligioner frimureriet har tatt vare på."

"Den Store" er New Age bevegelsens "Messias" - Antikristen. q

Det sies at 20 prosent av den amerikanske befolkning slutter seg til
\erv Age. Bevegelsen hadde stor appell til ungdom på 1960 og 1970-tallet. Ved
h_ielp av narkotika var det mulig å forsterke de ekstastiske tilstander religionen
og musikken kunne gi. Dette brakte imidlertid bevegelsen i vanry.

Paven har i våre dager gjennomgått New Ag". I et 100 siders langt
dokument fastslår Vatikanets eksperter at New Ag", som betyr "Ny tidsalder"
like gierne kan oversettes med "Renheklet egoisme". Tilhengerne av disse
tankerekkene setter seg selv i fokus. Denne læren tar fh, om noen hensyn til
andre mennesker, til det globale miljøet, eller til verdens fremtid. Læren stiller
seg ikke nøytral til kristendommen slik dens tilhengere hevder, men forsøker å

nøytralisere den. o
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Noen konservative kristne mener at New Age danner en massiv godt sammen-

sveiset undergrunnsgruppe som infiltrerer regieringer, media, skoler og kirker'
New Age bevegelsen benekter dette.

Dr. Carl Raschke. professor i religionsstudier ved universitetet i
Denver, beskriver New Ages praksis som en spirituell versjon av AIDS; Den

ødelegger muligheten for folk til å tenke og fungere norrnalt. Han beskriver

New Age som en viktig og nødvendig markedsføring av en politisk pakke av

okkultisme. Altså, en yngleplass for en ny amerikansk form for fascisme, slik

han ser det. 7

New Age dekker imidlertid CFR-medlemmets behov for religiøs

opplevelse uten at de blir trukket inn i de store religioners maktsfære. CFR

medlemmet står således fritt og er derfor i stand til å motarbeide andre religiøse

bevegelser uten å komme i konflikt med egne religiøse forestillinger.,

Blant stifterne av CFR finner vi en rekke kjente menn som på den tid stadig var

å finne i amerikansk politikk: John Foster Dulles, senere utenriksminister. Allan
Dulles, senere sjef for Office of Strategic Services, OSS og Central Intelligence

Agency, CIA. Edward Mandell House, assistent til president Wilson, og John

W. Davis som ble organisasjonens første president. John W. Davis var

personlig attorney, (advokat), for J. P. Morgan, sjef for Morgan Guaranty Trust,

Davis ble nominert til demokratenes kandidat ved president-valget i 1924. t

John W. Davis (1873 - 1955) tilhørte frimureriet. Han ble medlem av

Herman Lodge nr, 6 i Clarksburg i 1898. Davis var den første ikke britiske
frimurer som oppnådde å bli giort til senior Grand Warden of the grand Lodge

of England i 1919. Ved seremonien var 10 000 personer tilstede. John Davits

hadde æresgrad ved 14 universiteter. z

Finansieringen av CFR kom til å begynne med fra J. P. Morgan'
Bernard Baruch, Otto Kahn, Jacob Schiff, Paul Warburg og John D.

Rockefeller. I 1929 kjøpte Rockefellerfamilien organisasjonens hovedkvarter i

East 68th Street i New York.
CFR oppgir på sine nettsider at de har ca. 3 600 medlemmer (2001).

Disse er likelig fordelt mellom New York og Washington DC og resten av

nasjonen. For å bli medlem av CFR kreves det at du er født og oppvokst i USA
eller er naturalisert amerikaner. Medlemmene er oppnevnt blant regierings-

medlemmer, ledere av næringsliv, finans, media og akademikere. For å bli
medlem må kandidaten bli foreslått skriftlig av et medlem, sekundert av minst

to andre personer hvorav en er CFR medlem. Det legges vekt på kvalitet
allsidighet og balanse.

CFR kom til å få stor innflytelse. Den sto som nevnt utenfor det

konstitusjonelle statsapparat. CFR var således en ukontrollerbar selvstendig
makt. Da De Forente Nasjoner holdt sitt første møte i San Francisco i 1945,
besto USAs delegasjon av 40 medlemmer av CFR. Blant dem var Edward R.
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Stettinius, John Foster Dulles, John J. McCloy, Nelson Rockefeller. Adlai
Stevenson og Alger Hiss.

tFR er blitt kalt "Den usynlige regjeringen". Mange av USAs presidenter,
rclitikere og prominente personer kommer fra CFR. Følgende politikere har
iungert som direktører i CFR:

\\'alter Lippman, l93Z - 1937.
"\dlai Stevenson, 1958 - 1962.
Cvrus Vance, 1968 -1916, 1981 - 1987.
Zbigniew Brzezinski, lg72 - lgl7.
Robert O. Anderson, 1974 - 1980.
Paul Volker, lg75 - 1979.

1976 - 1986.Lane Kirkland,
Theodore M. Hesburgh, 1926 - 1985.
George H. W. Bush, 1977 - 1979.
Henry Kissinger, lgTl - 1981 .

David Rockefeller, Ig49 - 1985.
George Schultz, 1990 - l9gg.
-{lan Greehspan, lgBZ- 1988.
Brent Scowercroft, 1983 - 1989. og
Richard B. Cheney, l9B7 - 1989.

Disse navn har gått igjen i amerikansk politik i årtier. Den 17. februar 1950 da
CFR medlem James Warburg vitnet for Senat Foreign Relation Committee slo
han fast:

'tr'i skal ha verdensregjeringen enten dere liker det eller ikke - enten ved å
:robre den eller gjennom overenskomst."

CFR er finansiert privat. Alle de største amerikanske kompanier deltar i
finansieringen.

De store revisjonsfirmaene finansierer CFR
De fire store revisjonsselskapene: Ernst & Young, KPMG, Price Waterhouse &
Coopers og Deloitte & Touche, selskap som også er aktive i Norge, er oppført
som bidragsytere til CFR. Disse revisjons og rådgivningsfirmaene ftur til
sammen mer enn 400 000 revisorer, advokater og bedriftsrådgivere fordelt over
hele verden. Q}Aq De anbefaler og benytter seg av General Accepted
Accounting Principle, GAAP, et regnskapssystem som nok kan være gunstig
for e fremme cFR's politikk, men som er i strid med grunnleggendE
matematiske prinsipper.
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GAAp tar ikke hensyn til at inflasjonen reduserer pengenes verdi.

Regnskapet viser derfor bedie resultater enn det næringslivet virkelig har-
,,F6rbeåringen" er betydelig under inflasjon. Ethvert selskap vil ved h følge

GAAp, ffi in årlig ekstra lokført "inntekt" som er lik varebeholdningen

multiplisert med a*t* prisstigningsrate, for å nevne et meget iøynefallende og

lettoppfattelig eksempåt pa h'tnoråun vårt næringliv opererer med urealistiske

inntekter. Denne ekstra tallmessige "inntekt" er gienstand for inntektbe-

skatning, for utdeling av utbytte og den bidrar til vedlikehold av inflasjonen ved

at regnJftapstallen. btir brukt som argument ved lønnsforhandlinger og ved at

de skjulte tap blir erstattet med periodiske pengetilskudd.- 
Hvordan går det når regnskapet ikke tar med alle omkostningene? Det

kan ende med n"ål"gg.lse eller konkurs. Regnskapsreglene i GAAP styres av

CFR. De USA baseJe revisjonsselskapene har derfor ikke den uavhengighet vi

bør kreve av en revisor.

Revisjonsfirmat Arthur F. Andersen, den gang med sine 90 000 ansatte på

verde-nsbasis, gikk i oppløsning i ir 2001 fordi akkumulert gield i det prestisje

tunge Enron Jelskapet var blitt {ernet fra regnskapet og overført til andre

selskaper som aktivaposter. Da skandalen, som vel var en følge av et

*ung"lfrllt regnskapssystem, kom for dagen, ble store mengder regnskapsbilag

makulert i et forsøk på å skjule skandalen.

Industrispionasj e sentraler
En slik verdensomspennende organisering av revisjon, regnskapsføring,

bedriftsrådgivning og juridisk bistand gir mulighet for industrispionasje. Det er

svært uhelåig at de store revisjonsfirmaene som er i ferd med å komme i

monopolstilling på verdensbasii, skal ha noen somhelst forbindelse med en

organisasjon som CFR.

To slags CFR medlemmer
Fullt u-lg medlemskap i CFR kan være en påskjønnelse og anerkjennelse for

utvist uvanlig dyktighei i internasjonalt arbeide. Personer i begynnelsen av sin

karriere, som "it.i gode 
"g"ntkup"t, 

kan bli medlem for 5 ir og få
medlemskapet fornyeid"rco* han eller hun er i stand til å følge opp sine

ambisjon"r. M"dlemskap i cFR og den prestisje som følger, skal ikke alene

danne" grunnlag for fortsatt medlemskap, vedkommende må yte en selvstendig

innsats i tillegg til det arbeid som utføres for CFR'
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The Trilateral Commission, TC
- a"- id Rockefeller ble valgt til president i CFR i 1970. Tre år senere, tok han
m ;rativet til, å danne The Trilateral Commission, TC sammen med Zbigniew
!,"ze zi n ski. David Rockefeller ble kommi sj onens formann.

-,1 består av forretningsmenn, bankfolk, og regieringsmedlemmer, politikere
:': mediefolk fra Nordamerika, Europa og Japan. Alle var invitert av David
;i :ckefeller personl i g.

TC ønsker å bevare sitt preg av å være en uoffisiell privat organisasjon,
,.liedes krever organisasjonen at medlemmer som påtar seg offisielle nasjonale
-3fr, for eksempel i regjering eller folkeforsamlingen, sier fra seg sitt medlem-
;l"ap. Antall medlemmer fortsatte å vokse ettersom flere land ble trukket inn.
: uropa-gruppen har 150 medlemmer. Den omfatter Østerrike, Belgia, Den
Ts-iekkiske Republikk, Danmark, Estland, Finland, Frankrike, Tyskland
Grekenland, Ungarn,Irland,Italia, Norge, Polen, Portugal, Republic of Cyprus,
Strovenia, Spania, Sverige, Nederland og United Kingdom. Den Nordameri-
kanske gruppen har 107 medlemmer. Den består av USA, Canada og Mexico.
Den japanske gruppen er utvidet til å omfatte Korea, Australia, New Zealand,
nndonesia, Thailand, Singapore, Filippinene og Malaysia, til sammen 117
medlemmer. En nydannet Pacific Asian Group, omfatter medlemmer fra
Folkerepublikken Kina, Hong Kong og Taiwan.:

TC er blitt et viktig forum for ledere fra store deler av verden. Alle
L SAs høyere militære, næringslivsledere og mediafolk er medlemmer av TC.

The Bilderbergers Club
tsle stiftet i 1964 av prins Bernhard av Nederland, den holder sine møter i den
storste hemmelighet og pådrar seg derfor stor oppmerksomhet.

Medlemmene er de mest pengesterke og innflytelsesrike personer i
Europa og Amerika. Møtene står under amerikansk ledelse. Blant pådriverne
t-inner vi medlemmer av Rockefeller familien og Rothschild familien. Lederne
av de største selskaper er tilstede, representanter for europeiske kongehus møter
!.pp og topp politikere er på plass. Det påståes at samlingen av Europa
s-'pprinnelig ble tatt opp på et Bilderberger møte, likeledes beslutningen om å
-Janne den nye myntenheten, euro. Det påståes at Bilderbergers Club ikke er et
itvrende organ. Samværet på møtene gir imidlertid impulser som er av
betydning for den enkelte deltager. Bilderbergers Club påvirker styringen av
landerne i det minste indirekte.

De tre organisasjonene Council on Foreign Relation, Trilateral Commission og
The Bilderbergers Club kontrollerer alle sider ved det amerikanske, japanske og
det europeiske samfunn: Industri, media, banker og regieringer, dessuten har de
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medlemmer blant de folkevalgte hvorved de kan påvirke og styre den
demokratiske prosess, som da ikke lenger er demokratisk.

Illuminati
Illuminati ordenen er den mest mystiske og den best skjulte av de hemmelige
ordener. Den er derfor gjenstand for fantasifulle beskrivelser. Den ble stiftet l.
mai 1V76 av Adam Weishaupt, som var jøde, tidligere jesuitt og senere
professor i kirke jus ved universitetet i Ingolstadt i Bavaria. Illuminati var en
revolusjonær orden som hadde til formål e avskaffe alle kongedømmer,
bekjempe religionen og skape en verdensregiering som skulle bevege verden
mot globalisering og en felles økonomi. Medlemmene, eliten som sverget aldri
il røbe sine planer, kom først fra den franske Grand Orient frimurerlosjen.

Myndighetene i Bavaria foretok en razzia hvor de beslagla dokumenter.
I en gransking ble det fastslått at Illuminati var samfunnsnedbrytende. Ordenen
ble forbudt.

Weishaupts sammensvergelse fortsatte tross forbudet
Den grenen av Illuminati som er aktiv i USA i dag er utvilsom den mektigste.
For å bli medlem av den amerikanske Illuminatis indre krets kreves det at du er
medlem av Council on Foreign Relations, Trilateral Commission og
Bilderbergers Club. I en slik posisjon er du istand til, giennom disse
organisasjoner, å styre deler av verden.

Sammensvergelsen styres fra USA
I vurderingen av disse organisasjoner må vi ikke glemme at USA har militære
tropper både i Japan, Sør-Korea og i Tyskland. Det øvrige Europa er kontrollert
av CIA og de hemmelige Stay Behind styrkene, dertil er det et intimt hemmelig
og forpliktende samarbeide med de sosialdemokratiske partiene i Europa. Vi
må også ha for øyet at frimureriet har sterke posisjoner i politiet, rettsvesenet og
i det militære i de fleste land.

De Molay-Ordenen
De Molay-Ordenen er en eliteskole som er oppkalt etter den siste stormesteren i
Tempelridderordenen. Den organiserer unge menn mellom 12 og21 år. Under
rådgivning fra voksne innpodes de unge sosial bevissthet, respekt for andre,
ansvarsfølelse, pålitelighet, ærefrykt for det hellige, samarbeidsvilje og
patriotisme.

De Molay-Ordenen ble stiftet i 1919 ved at 31 elever fra den lokale
høyskole møttes i Scottish Rite Templet for å danne en forening. Lederen,
Frank S. Land foreslo navnet de Molay, noe som fanget elevenes interesse.
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i.-der Frank A. Marshall skrev de Molay ritualene. Han sier:

-'en største utfordringen i begynnelsen var å unngå frimureriske setninger.
- -t skulle ikke være noen forbindelse med frimureriet og det skulle ikke i ut

' t4 om De Molay var en forberedelse til fremtidigfrimLreri"

jag har De Molay Ordenen 1000 avdelinger i USA , Canad,a, Brasil, Australia,-'. skland, Italia, Panama, Japan og på Filippinene.
Mer enn en million mennesker har haff nytte av medlemskapet. Av 41*edlemmer som ordenen fremhever har 12 sluttet seg til Den Skoiske Ritus,

:irav har l0 oppnådd den 33. grad. 11 er blitt guvernØrer eller kongressmenn, 7
:r blitt topp idrettsmenn,2 er astronauter, andre er blifi industriledåre. Blant de:er fremtredende menn finner vi Walt Disney, skuespilleren John Wayne,
::rfatteren John Steinbeck og president Bill clinton.

I frimurernes øyne er De Molay en helgen og tempelridderne et
. rrbillede. Tempelridderne var i ferd med å innføre et virdensherredømme i
li;het med det som senere er omtalt i Sions Vises Protokoller. Tempelridderne

; ar nær ved å lykkes da de ble slått ned. s

En verdensregiering med utpekte medremmer?
Det knytter seg en betydelig makt til de organisasjonene som er nevnt ovenfor,
in autoritær makt. Ingen av de styrende er valgt i demokratiske valg slik
tilfellet ville vært for eksempel i et politisk parti. I åe nevnte organisasjonåne er
llle medlemmer oppnevnt, eller utpekt, noen for begrensede tidsperioåer Ingen
rv organisasjonene har konstitusjonell tilknytning til USA eller til noen annet
nasjon. Disse organisasjoner kan ikke styres elier påvirkes direkte fra noen
demokratisk valgt institusjon.

Organisasjonene har giennom de store revisjonsselskapene mulighet for
a kunne kontrollere korporasjonene og dekke over komrpsjon. Såleåes har
Enron-selskapet med støtte fra revisjonsselskapet Arthur F. Andersen delt ut
bestikkelsespenger til Kongress-medlemmer for å oppnå gunstige lovbestem-
rnelser.

David Rockefeller
spiller en sentral rolle som leder og idd giver til de tre organisasjonene nevnt
ovenfor. I anledning av TC's US gruppes 25 års feiring om aftenen den l.
desember 1998, ble David Rockefeller hyldet av Henry KiJsinger:

"Dovid Rockefeller er grunnlegger og æresformann i Trilateral Commission.
Han er også nonexecutiv formann for Rockefetter Center Properities Trust og
RPC Holdings. Rockefeller fungerer som æresformann 

^i 
The Americas

Societies, The Council on Foreign Relations, og Rockefetler (Jniversity. Han
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var Forman i The Rockefeller (Jniversity Council, og formonn emeritus i The

Museum of Modern Arts i New York City, er groduate of Harvard University

og ved (lniversitetet I Chicago, (Ph. D. 1940). Rockefeller var høyere

T"rtuionær i The Chase Manhattan Bank fra 1946 til 1981. Han var sjef
" 

adminisnator fra 1969 til I980, og fortsatte som styreformann til han trakk seg

tilbake i Ig8I. Etter denne dato har han vært formann for the bank's

International Advisory Committåe. Rockefeller har også vært trukket inn i
utallig annen foruetnings- og kulturell virl<somhet, og undewisningsorganisa-

sjon. Hans publikasjoner omfatter: "(lnused Resources and Economical

Waste" (1940) qnd "Creative Management in Banking", (1964)

David's function in our society is to recognize great tasks, to overcome the

obstocles, to help -ftnd and inspire the people to carry them out, and to do it
with remarkable delicacy." t

40 års ubemerket forberedelse
David Rockefeller selv uttalte på et møte i Baden-Baden i Tyskland i 1991:

"Vi er takknemlige mot Washington Post, The New York Times, Time Magazine

og andre store pibttlcasioner hvis direhører har deltatt på våre møter og holdt

slne løfter om diskresjon i nesten 40 år... Det ville vært umulig for oss å

gjennomføre vår verdensplan dersom vi hadde vært utsatt for skarpt offentlig

Tys gennom disse år. Menverden er nåmer rffinert ogforberedt til å godta en

veråensregjering. Den overnasjonale suverenitet hos en intellektuell elite og

verdens bonkene er sikkert å foretrekke fremfor de nasionale autokratiske

beslutninger vi har sett de siste århundreder" 8-

Kilder:
r Gene Berkman , The Trilateral Commission, and the New World Order,

hup ://www.antiwar.com/berkman/tril at.html
z Michael Sunstar, Lucifers Network,2001, side 88.

: http: ll trilateral.org:9999/memb.htm
4 www.trilateral.org website, hentet fra Michael Sunstar side 129

s What is De Molay, http://www.demolay,org/whatis/index.htlm
o Aftenposten, 4, februar2003,NTB/Reuters-AFP
z New Age Spiritually, http://www.religionstolerance.org/newage.htm
s Per-Aslak Ertresvåg, Dagbladel 30. januar 2003

s Åsmund Kaspersen, Innsyn, Nr. 4, 20A4, Vivestad , 317 5 Ramnes, Norge.
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